Ад​ми​ни​ст​ра​ция муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от “ 03   ”        05       2017 г.

                 № 153
	Об  окончании  отопительного сезона 2016-2017    годов  на    территории муниципального района «Карымский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Карымский район»:

1. Предприятиям и организациям жилищно-коммунального хозяйства всех форм собственности района закончить отопительный сезон 2016-2017 годов в общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения с 20 мая 2017 года, в остальных объектах и жилом фонде с 15 мая 2017 года.

2. Руководителям предприятий и организаций коммунального комплекса района, руководителям администраций городских и сельских поселений с 16 мая 2017 года приступить к подготовке к отопительному сезону 2017-2018 года.

3. Ответственность за подготовку объектов и проведение отопительного сезона возложить на руководителей предприятий и организаций, предоставляющих все виды коммунальных услуг.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район» О.А.Павлова.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Красное знамя» и информационно-коммуникационной сети «Интернет».
И.о. руководитель администрации

муниципального района

«Карымский район»                                                                 О.А. Павлов
сп:    Я.А.Хондожко
Согл:   О.      О.В.а